2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 апреля 2019 года

	№
	72/373

с. Красное

О Рабочей группе по обеспечению избирательных прав
граждан, являющихся инвалидами на выборах и референдумах

	На основании статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления ЦИК России «О Рекомендациях по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации» от 20 июня 2018 года №164/1338-7, территориальная избирательная комиссия Краснинского района постановляет:
1. Создать Рабочую группу по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами на выборах и референдумах (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Краснинского района от 08 июня 2016 года № 10/42  «О Рабочей группе по обеспечению избирательных прав граждан, являющихся инвалидами на выборах и референдумах».

[bookmark: _GoBack]ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ				         О.Н. РЫЖКОВА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ				         О.Ф. ПОДЛЕСНОВА

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Краснинского района
от 08 апреля 2019 года № 72/373

Рабочая группа по обеспечению избирательных прав
граждан, являющихся инвалидами на выборах и референдумах

	Руководитель Рабочей группы

	Толстых
Елена Николаевна
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Краснинского района

Заместитель Руководителя  Рабочей группы

	Васильев
Олег Андреевич
	член территориальной избирательной комиссии Краснинского района с правом решающего голоса

Секретарь Рабочей группы

	Подлеснова
Ольга Федоровна
	секретарь территориальной избирательной комиссии Краснинского района

Члены Рабочей группы

	Сушков
Михаил Михайлович
	директор ОБУ «Центр социальной защиты населения по Краснинскому району» (по согласованию)

	Гусакова
Наталья Владимировна
	заведующая отделением социального обеспечения ОБУ «Центр социальной защиты населения по Краснинскому району» (по согласованию)

	Иноземцев Виктор Васильевич
	председатель районного отделения Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

	Семенова Анна Александровна
	руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Краснинском районе УПФР в Лебедянском районе (межрайонная) (по согласованию)

	Кретова Надежда Васильевна
	специалист отдела Фонда социального страхования в Краснинском районе (по согласованию)

	Коротеева Татьяна Сергеевна
	корреспондент МАУ «Редакция районной газеты «Заря Красного» (по согласованию)